На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Изменя свое Решение № 170 от 25.08.2016 г., както следва: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 

обезпечаване на авансово плащане в размер на 2 702 662,20 лв. (два милиона 
седемстотин и две хиляди шестстотин шестдесет и два лева и двадесет стотинки), 
представляващи до  35 % от стойността на безвъзмездната финансова помощ по 
проект BG16RFOP001-1.016-0001 „Габрово – инвестиции за изграждане на 
съвременна градска среда на Габрово”, финансиран по Оперативна програма 
"Региони в растеж" 2014-2020 г., съгласно Решение № РД-02-36-819/21.07.2016 г.